BEKB|BCBE

Ubersicht Zahlungen

Erstellungsdatum:

Vertrag:

Konto-Nr./Art:

Lautend auf:

Kontobezeichnung:

Wahrung:

Kontostand aktuell/Stand:
Total ausgewahlte Zahlungen:

Ausfiihrung

07.07.2017
07.07.2017
07.07.2017
07.07.2017
07.07.2017
07.07.2017
10.07.2017
14.07.2017
21.07.2017
28.07.2017

28.07.2017

31.07.2017

Auftragsart Begiinstigter

Einzelauftrag VISANA

Einzelauftrag CAISSE DES MEDECINS
Einzelauftrag SV (Schweiz) AG
Einzelauftrag SPYCHER-HANDWERK AG
Einzelauftrag HESS NATURTEXTILIEN
Einzelauftrag VEREIN WEMAKEIT.CH
Einzelauftrag GREENPEACE SCHWEIZ.
Einzelauftrag Swisscard AECS AG
Einzelauftrag Elcotherm AG

Dauerauftrag Jurg, 42328576175

Liegenschaft / Jirg & Eva,
Dauerauftrag 423?93232518 9

Einzelauftrag HELVETIA PATRIA VERSICHE

Alle Angaben erfolgen ohne Gewahr

Freitag, 07.07.2017, 11:54 Uhr

137408

42306825734, Privatkonto Basic

Ammann Jiirg
Jiirg
CHF

CHF 20'918.98, 07.07.2017

CHF 7'629.80

Whg

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

Betrag

523.65
123.60
716.20
108.00
63.95
100.00
100.00
1'522.95
128.15
2'000.00

1'800.00

443.30

Status

ausgeflihrt
ausgefihrt
ausgefihrt
ausgefihrt
ausgefihrt
pendent
pendent
pendent
pendent

pendent
pendent

pendent



